
ČESKÁ  REPUBLIKA 

O K R E S N Í    S O U D    V    K L A D N Ě 
nám. E. Beneše 1997, PSČ  272 55  Kladno 

informace tel.: 312 278 790,  fax: 312 278 743 

e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz,  www.justice.cz/oskld, 

ID datové schránky: dvtaerd 

___________________________________________________________________________ 
 

Naše sp.zn.: 48 Si 31/2017 V Kladně dne 28.06.2017 

 

 

Martina S. 

nar.  xxxxx 

xxxxx 

 

 

 

Věc: Doplnění žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

 

Vážená paní, 

 

svoji odpověď na Vaši žádost doplňuji a upřesňuji takto: 

 

 V roce 2016 a 2017 byla do rejstříku svěření nezletilého do pěstounské péče na 

přechodnou dobu ( dále jen PPPD) zapsáno celkem 15 věcí, 13 v roce 2016 a 2 v roce 2017. 

Každé rozhodnutí, které je ve věci vydáváno, tedy jak předběžné opatření, tak rozsudek, mají 

svoji spisovou značku, tzv: SSV, a zapisují se samostatně do rejstříku.  

 

 Pro přehlednost uvádím: 

 

43 Nc 2917/2016 – dítě předběžným opatřením (dále jen PO) svěřeno do PPPD a poté 

rozsudkem rovněž do PPPD – rozhodnutí 42 P 130/2014 – 155 přikládám 

 

43 Nc 2937/2016 – vydána dvě předběžná opatření o svěření dítěte do PPPD, ale protože důvod 

pěstounské péče pominul, byly děti vráceny matce a konečné rozhodnutí není o svěření dítěte 

do PPPD, ale o svěření matce 

 

43 Nc 2938/2016 – totéž, jiné dítě téže matky 

 

42 P 390/2016 – dítě PO svěřeno do PPPD, poté shodně rozhodnuto konečným rozsudkem- 

rozsudek 42 P 390/2016 – 30 přikládám 

 

43 Nc 2934/2016 – dítě PO svěřeno do PPPD, konečné rozhodnutí dosud není vydáno 

 

43 Nc 2912/2016 – dítě PO svěřeno do PPPD, konečným rozsudkem rovněž, rozhodnutí 43 Nc 

2912/2016 – 54 přikládám 

 



42 P 180/2015 – dítě svěřeno PO do PPPD, ale konečné rozhodnutí svěřilo děti matce a byl 

stanoven dohled nad výchovou 

 

42 P 175/2015 – dítě PO svěřeno do PPPD, konečné rozhodnutí dosud nevydáno 

 

43 Nc 2933/2016 – PO dítě svěřeno do PPPD, konečným rozhodnutím rovněž – rozsudek č.j. 

43 Nc 2933/2016 – 60 přikládám 

 

43 Nc 2912/2017 – dítě PO svěřeno do PPPD, konečné rozhodnutí dosud není vydáno 

43 Nc 2928/2016 – dítě PO svěřeno do PPPD, rozhodnutím č.j. 43 Nc 2928/2016  - 38 svěřeno 

do PPPD - rozhodnutí Vám bylo zasláno k předchozí výzvě, ale dnes již je v péči stálých 

pěstounů na základě rozsudku 43 Nc 2928/2016 - 117 

 

 

Anonymizovaná rozhodnutí v počtu 4 přikládám, více jich není k dispozici. 

 

  

 

 JUDr. Dana Zelenková, v.r.  

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně  

  

Za správnost vyhotovení: 

Lenka Kindlová 

 


